(LSC asp 323 3 kart) 
Esquézen (LEA asp 235 2 kart) 
Esquie-Longue (LAN bar 223 1 kart) 
Esquit (1838/60: LEA kat) 
Esquit, Pont d’ (ACC asp 238 3 kart) 
Essabaigts - Larégue dets Begnets à 

Laperou (1860: ARE kat 007) 
Est (1820/82: LSC kat) 
Estabère (1838/60: LEA kat) 
Estacaille (ARN bar 134 2 kart) 
Estagnasié mieu de lalanne (1838/60: 

LEA kat) 
Estalan (1838/60: LEA kat) 
Estalou (1838/60: LEA kat) 
Estan (1820/82: LSC kat) 
Estan de bas (1820/82: LSC kat) 
Estanes, deu port Et montaigne d- (1739 

08 23: ANS ASP bor) 
Estanes, en auan enatu Coustau d- (1739 

09 04: ANS ASP bor) 
Estanes, la montaigne d- (1739 09 04: 

ANS ASP bor) 
Estanes, ladg montaigne d- (1739 09 04: 

ANS ASP bor) 
Estanguet - Lanne de baix (1860: ARE 

kat 556) 
Estanguet (ARA bar 126 11 kart) 
Estanguet, Borde (ARA bar 126 11 kart) 
Estanguet, l’ (ACC asp 238 3 kart) 
Estanguet, l’Auberge de l’ (ACC asp 238 

3 kart) 
Estarette (1860: ARE kat 380) 
Estarou (1838: BOR matr 36) 
Estarou (1838: BOR matr 38) 
Estarsac (1838/60: LEA kat) 
Estau (1820/82: LSC kat) 
Estaü (1820/82: LSC kat) 
Estau de bas (1820/82: LSC kat) 
Estau/n (1820/82: LSC kat) 
Estaux (1820/82: LSC kat) 
Esteban, Barranco de San (OTS zar 217 

1 kart) 

Estep (LEA asp 235 2 kart) 
Estes, Pas des (ARE bar 231 1 kart) 
Estibère dit de Peyrot, Col d’ (GAB oss 

330 30 kart) 
Estigalou aux hounds (1820/82: LSC kat) 
Estigarrou (1825/36: LSC 1Q1) 
Estilla (1882: IZO matr) 
Estornés (1860: ARE kat 342) 
Estoueax (Estoneax?) (1820/82: LSC 

kat) 
Estounés de Baix (1860: ARE kat 342) 
Estournes (ARE bar 137 1 kart) 
Estrabère (1838/60: LEA kat) 
Estrabére (1935 (1838/60: LEA kat) 
Estrabou (ARN bar 134 2 kart) 
Estrate (1860: ARE kat 171) 
Estrate (1860: ARE kat 347) 
Estrate (1860: ARE kat 496) 
Estrate (ARA bar 1372 kart) 
Estratte (ARE bar 137 1 kart) 
Estrémère ou du Pourtalet, Pic d’ (GAB 

oss 330 50 kart) 
Estrous (1838: BOR matr 8) 
Esturou (BIE oss 230 14 kart) 
Esturou, Mail (SAR asp 230 11 kart) 
Et barrail (1860: ARE kat 321) 
Et Barrail (1860: ARE kat 323) 
Et Barrail (1860: ARE kat 359) 
Et Barrail (1860: ARE kat 568) 
Et barrail (1860: ARE kat 629) 
Et Barrat (1860: ARE kat 106) 
Et Barrat (1860: ARE kat 310) 
Et barrat (1860: ARE kat 530) 
Et Bergé (1860: ARE kat 101) 
Et Bergé (1860: ARE kat 105) 
Et Bergé (1860: ARE kat 106) 
Et Bergé (1860: ARE kat 136) 
Et Bergé (1860: ARE kat 140) 
Et Bergé (1860: ARE kat 178) 
Et Bergé (1860: ARE kat 261) 
Et Bergé (1860: ARE kat 264) 
Et Berge (1860: ARE kat 265) 
Et Bergé (1860: ARE kat 268) 
Et Bergé (1860: ARE kat 321) 
Et Bergé (1860: ARE kat 335) 
Et Bergé (1860: ARE kat 354) 
Et Bergé (1860: ARE kat 358) 
Et Berge (1860: ARE kat 382) 
Et Bergé (1860: ARE kat 432) 
Et Bergé (1860: ARE kat 438) 
Et Bergé (1860: ARE kat 439) 
Et Berge (1860: ARE kat 470) 
Et Bergé (1860: ARE kat 476) 
Et Bergé (1860: ARE kat 481) 
Et Bergé (1860: ARE kat 498) 
Et Bergé (1860: ARE kat 504) 
Et Bergé (1860: ARE kat 516) 
Et Bergé (1860: ARE kat 567) 
Et Bergé (1860: ARE kat 568) 
Et Bergé (1860: ARE kat 582) 
Et Bergé (1860: ARE kat 594) 
Et Bergé (1860: ARE kat 629) 
Et Bernata (1860: ARE kat 359) 
Et Beziat - Et Bergé (1860: ARE kat 

427) 
Et Cam (1860: ARE kat 296) 
Et Cam (1860: ARE kat 407) 
Et Cam (1860: ARE kat 468) 
Et Camou - Et Camou (1860: ARE kat 

164) 
Et camou - Et Camou (1860: ARE kat 

185) 
Et camou - Et Camou (1860: ARE kat 

185) 
Et Camou - Et Camou (1860: ARE kat 

404) 
Et camou - Et camou (1860: ARE kat 

615) 
Et camou - Et camou (1860: ARE kat 

615) 
Et Camou - Et Camou (1860: ARE kat 

651) 
Et camou - Et Camou (1860: IZB arette 

kat 185) * cf "Pescamu" 
Et camou - Et camou (1860: IZB arette 

kat 615) * cf "Pescamu" 
Et Camou - Lamatgesse (1860: ARE kat 

023) 
Et Camou Lalanne (1860: ARE kat 264) 
Et Camou Lalanne (1860: ARE kat 641) 

Et camous - Et camous (1860: ARE kat 
506) 

Et camous - Et camous (1860: ARE kat 
506) 

Et camous - Et camous (1860: IZB arette 
kat 506) * cf "Pescamu" 

Et Camous - Lalanne (1860: ARE kat 
317) 

Et camous - Lamatgnie (1860: ARE kat 
304) 

Et Camous lalanne (1860: ARE kat 609) 
Et candau - Lagarde (1860: ARE kat 

149) 
Et Candau (1860: ARE kat 323) 
Et cassiau (1860: ARE kat 291) 
Et Clot (1860: ARE kat 130) 
Et Cloutet (1860: ARE kat 117) 
Et Coup (1860: ARE kat 159) 
Et Cournets (1860: ARE kat 168) 
Et Cournets (1860: ARE kat 173) 
Et Coussau (1860: ARE kat 500) 
Et Doullé (1860: ARE kat 496) 
Et Hia (1860: ARE kat 258) 
Et Hia (1860: ARE kat 333) 
Et Hia (1860: ARE kat 354) 
Et Hia (1860: ARE kat 358) 
Et Hia (1860: ARE kat 407) 
Et Hia (1860: ARE kat 438) 
Et Hia (1860: ARE kat 468) 
Et Hourquet (1860: ARE kat 424) 
Et Latré - Cap de la bigne (1860: ARE 

kat 136) 
Et Latré - Darre la Mole (1860: ARE kat 

423) 
Et Latré - Et latré (1860: ARE kat 054) 
Et Latré - Et Latré (1860: ARE kat 155) 
Et Latré - Et Latré (1860: ARE kat 156) 
Et Latré - Et latré (1860: ARE kat 511) 
Et Latré - Mouly de baix (1860: ARE kat 

340) 
Et Latré (1860: ARE kat 119) 
Et Latré (1860: ARE kat 136) 
Et Latré (1860: ARE kat 153) 
Et Latré (1860: ARE kat 423) 
Et Latré (1860: ARE kat 463) 
Et Latré (1860: ARE kat 467) 
Et Mail (1860: ARE kat 385) 
Et Mihex (1860: ARE kat 298) 
Et Mouly (1860: ARE kat 385) 
Et Plan (1860: ARE kat 140) 
Et Plané (1860: ARE kat 094) 
Et plané (1860: ARE kat 151) 
Et Plané (1860: ARE kat 190) 
Et Plané (1860: ARE kat 310) 
Et Plané (1860: ARE kat 313) 
Et Plané (1860: ARE kat 333) 
Et Plane (1860: ARE kat 347) 
Et Plané (1860: ARE kat 380) 
Et Plané (1860: ARE kat 406) 
Et Plané (1860: ARE kat 444) 
Et Plane (1860: ARE kat 449) 
Et Plané (1860: ARE kat 496) 
Et prat (1860: ARE kat 256) 
Et Prat (1860: ARE kat 318) 
Et Prat (1860: ARE kat 329) 
Et Prat (1860: ARE kat 383) 
Et prounet de Lapachet (1838: BOR matr